slesso.

Roberto de Avenabulo disse, che ha un feudo di I

milite e mezzo e con l'aumento offrì militi III.

Unfrido de Ribursa disse, che ha un feudo di 1

milite e con l'aumento offrì militi II.

Roberto di Lacerna ha un feudo povero, e presta

serv izio lui stesso.

Jeczelinus de Rocca dixit quod tenet in terra Averse Jeczelinus de Rocca disse, che ha in terra di Averse
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pio nepote suo feudum iij militum et cum augmenlo

ohtulit milites vj et servientes xx.

Riccardus de Rocca tenet Cautillonum quod sicut

ipse dixit est feudum j militis et cum augmento

ohtulit milites ij.

Isti tenent de eodem Jeczelino

Guillelmus Lombardus tenet de eo pauperrimum

feudum j militis et cum augmento obtulit j.

Niel tenet de eo pauper feudum j et cum augmento

obtulit militem j. Una demanii et servitii predicti

Joczclini sunt de propriis feudis milites v et

aumentum sunt milites iij. Una inter teudum et

augmentum obtulit milites viij.

per il nipote suo un feudo di HI militi e con

l'aumento offrì militi VI e servienti XX.

Riccardo de Rocca ha Cautillonum. che. come lo

stesso disse, è un feudo di 1 milite e con l'aumento

offrì militi II.

Questi reggono feudo dallo stesso Jeczelino

Guglielmo Lombardo ha di quello un poverissimo

feudo di I milite e con l'aumento offrì I [milite].

Niel ha di quello un feudo povero di I [milite] e con

l'aumento offrì militi I. In totale del signore e del

servizio del predetto Joczelini sono dei propri feudi

militi V e l'aumento sono militi III. In totale tra

feudo e aumento offrì militi Vili.

Gualterius de Molinis dixit quod feudum suum est

de Cicala militum xv. et in Aversa ij militum et

augmentum eius sunt milites xvij. Una inter feudum

et augmentum obtulit milites xxxiiij

'

r

et servientes

cxx.

Isti tenent de eo

Goffridus Scallonus tenet de eo in Aversa feudum ij

militum et cum augmento obtulit milites iiij
"

.

Philippus de Centura tenet de eo in Aversa feudum j

militis et cum augmento obtulit militem j.

Uxor Fulconis de Petrara tenet de eo feudum j militis

et cum augmento obtulit milites ij.

Raul de Capua tenet de eodem Gualterio de Molinis

feudum j militis et cum augmento obtulit milites ij.

Ascutinus de Matalono tenet de eo in Matalono

feudum j militis et cum augmento obtulit milites ij.

(ìuillelmus filius Augerii tenet de eo in Rapara

feudum j militis et cum augmento obtulit militem j.

Raynon Tosardus tenet de eo in Acerna feudum

unius militis et cum augmento obtulit milites ij.